
 

Witajcie! 

 

Po raz czwarty już zapraszam na plenerowe Sesje Gwiazdkowe w naturalnej przestrzeni lasu1.  

Tym razem inspirowane starymi świątecznymi pocztówkami. Nie zabraknie więc choinki, 

koszy z pachnącymi pomarańczami oraz odświętnych stylowych strojów w stonowanych 

kolorach dla podkreślenia stylu retro/vintage.  

 

Przy odrobienie szczęścia – może zaszczyci nas śnieżna aura, ale gdyby tak się nie stało, 

gwarantuję, że padający śnieg na zdjęciach będzie na pewno.        

 

 

    
Inspiracja: kartki świąteczne vintage – znalezione w czeluściach internetu 

 

 

PLENEROWA SESJA GWIAZDKOWA 2023 

„Święta Vintage” 

 

- 10 min przygotowania (dobranie elementów stylizacji, dodatków) + 30 minut sesji w plenerze 

leśnym = 40 min czasu dla Was 

- kadry rodzinne i portretowe 

- rekwizyty, elementy ubrań (płaszcze i kożuszki) oraz dodatki (czapki, narzutki, szale itp) 

dostępne na czas sesji 

- galeria zdjęć z sesji do wyboru 

- 8 cyfrowych zdjęć wybranych przez klienta (poddanych obróbce autorskiej wraz z retuszem), 

zdjęcia wysyłam w formie linku do pobrania 

- 8 odbitek 15x23cm (tych samych) na papierze jedwabnym w okazjonalnym opakowaniu 

- elektroniczna kartka jpg (na maila) z wybranym zdjęciem. 

- możliwość dokupienia dodatkowych zdjęć 

 

CENA: 

Koszt sesji to 400zł (dotyczy 1 rodziny: rodzice + dzieci) 

 

Dodatkowa osoba na sesji +50zł (babcia, ciocia itp.) 

Możliwość wyboru dodatkowych zdjęć (ponad 8) w cenie: 50zł/ujęcie, jednak nie gwarantuję 

otrzymania ich przed świętami (zależy od ilości, zazwyczaj się to udaje :)). 

Możliwość zamówienia dodatkowych odbitek: odbitki 15x23: 5zł/szt lub 10x15: 3zł/szt (w 

momencie wyboru zdjęć). Płatność przy odbiorze. 

Dodatkowo istnieje możliwość zakupu wszystkich zdjęć z galerii (bez obróbki) w cenie 

300zł/całość (w formie elektronicznej, do pobrania za pomocą linka, format jpg) 

 
1 Informacja dla klientów z lat poprzednich:  będzie to ten sam las, w którym spotykaliśmy się na minionych 

sesjach gwiazdkowych.         



 

 

TERMIN:  

Sesje odbywają się w listopadzie, w kolejne soboty: 11.11, 18.11 i 25.11.2023. Godzina do 

ustalenia za pośrednictwem Messenger. 

Gwarancją terminu jest wpłata zadatku 100zł na poczet sesji przelewem na konto: 

86 1140 2004 0000 3802 8317 8768 – tytułem „gwiazdka_data_nazwisko”, pozostała kwota 

48h od terminu sesji.  

 

MIEJSCE: 

Sesja odbędzie się w sprawdzonej miejscówce - w leśnym zakątku w miejscowości Bogatki 

pod Piasecznem. 

Bez problemów można dojechać autem, zaparkować i dosłownie kilka metrów dalej - pozować 

:) W tygodniu przed sesją otrzymacie ode mnie dokładną instrukcję dojazdu. 

 

Proste ZASADY: 

Wasza sesja potrwa pół godziny (wcześniej macie 10 min na przygotowania z możliwością 

dobrania dodatków i elementów garderoby – w czym służę pomocą), w tym czasie powstaną 

klimatyczne kadry rodzinne i portretowe w świątecznym klimacie. 

Bardzo proszę o punktualność, spóźnienie może skrócić czas Waszej sesji i nie będzie 

możliwości przedłużenia gdy przybędzie kolejna rodzina. 

Galerię ze zdjęciami do wyboru wysyłam mailem najpóźniej we wtorek. Czas na wybór zdjęć 

to max 48h. Wszystko po to żebyście mogli cieszyć się Waszymi zdjęciami przed świętami :). 

 

PRZYGOTOWANIE do sesji: 

Na czas sesji będziecie mogli skorzystać z dopasowanych dodatków  takich jak: czapki, 

narzutki, płaszczyki, kożuszki, szale itp. Nie gwarantuje jednak, że posiadam wszystkie 

możliwe rozmiary więc proszę o przygotowanie także własnej stylizacji oraz informacje o 

Waszych rozmiarach. Mile widziane: kożuszki, płaszcze, wełniane swetry, szale, czapki, 

rękawiczki – w kolorach z poniższej palety. 

 

W tym roku kolor przewodne to: BIAŁY, BEŻ, KARMEL, CZERWONY CEGLASTY, 

BRĄZ. 

 

 
 

Proszę aby pozostałe części garderoby: spodnie, buty były możliwie neutralne (gładkie ciemne 

spodnie, nierzucające się w oczy buty – lepsze będą skórzane jednokolorowe niż 

sportowe).  Dzieciom i zmarźluchom polecam założyć bieliznę termiczną. Będę miała dla Was 

ciepłą herbatkę w termosie. :)))  

 

ZMIANY: 

Istnieje możliwość zmiany terminu sesji w wypadku zdarzeń losowych (choroba itp) lub bardzo 

niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie sesji (np ulewny 

deszcz). 

 

Do zobaczenia na sesji! 

Karolina Herbreder 


